
 

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky 

ve výběrovém řízení „ENERGETICKÉ ÚSPORY NA STÁVAJÍCÍCH BUDOVÁCH SPOLEČNOSTI 

LACHMAN INTERIER DESIGN, s.r.o.  - objekt 02 - SKLAD PLOŠNÉHO MATERIÁLU“ 

Název zadavatele:  LACHMAN INTERIER DESIGN, s.r.o. 
Sídlo:    Plumlovská 44, 796 01 Prostějov 
IČ:    46995480   
DIČ:    CZ46995480 
osoba oprávněná jednat: Ing. Hubert Lachman, jednatel společnosti 
 
název organizátora:  BM asistent s.r.o. 
sídlo:  Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc 
IČ:   26796350 
osoba oprávněná jednat:  Ing. Richard Klimčák  
kontaktní os. organizátora:  Ing. Richard Klimčák 
tel.:   777 589 792 
mail:      klimcak@bmasistent.cz 
 

Vážená paní, vážený pane, 
jménem zadavatele Vám oznamuji výběr dodavatele zakázky „ENERGETICKÉ ÚSPORY NA 
STÁVAJÍCÍCH BUDOVÁCH SPOLEČNOSTI LACHMAN INTERIER DESIGN, s.r.o.  - objekt 02 - SKLAD 
PLOŠNÉHO MATERIÁLU“ vyhlášené na profilu zadavatele dne 30. 5. 2022 pod ident.číslem 20220037.  
 
Hodnotící komise v rámci posouzení nabídek posoudila předložené nabídky a dle jediného hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH seřadila nabídky vyhovující všem požadavkům uvedeným 
v zadávací dokumentaci.  
 

Nabídka 
Účastníka č. 

Jméno účastníka Nabídková cena v Kč  
bez DPH 

Pořadí nabídek 

1 DVV STAV s.r.o.                                       1 554 252,46 5. 

2 RYSTA s.r.o. 1 083 238,74 3. 

3 PP STŘECHY s.r.o. 1 143 942,14 4. 

4 DACH-IZOL s.r.o. 921 691,02 2. 

5 KUČA STŘECHY s.r.o.                                                                                    909 694,00 1. 

 
Zadavatel rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise, vítězem se stala společnost KUČA 
STŘECHY s.r.o., se sídlem Pod Kosířem 3126/72, 796 01 Prostějov, IČ: 26935767 s nabídkovou cenou 
909 694,00 Kč bez DPH, tj. 1 100 730,- Kč, vč. DPH. 
 

V Olomouci, dne 28. 6. 2022   

 

..................................................... 

                      Ing Richard Klimčák, jednatel  
BM asistent s.r.o. 


		2022-06-28T15:53:12+0200
	Ing. Richard Klimčák




